fufes He L2. F1.
(L2 unzufuturum)

X 74) Invectiva ad amicum, quod non miretur, quod non scripsit, promittens ei scribere tempore opportuno. Diligentis animus expectationis suspendio — amicum.

fehlt He vgl. Anhang S.

fufes He L2 F1.
(L2 unzufuturum)

X 75) Reprehendit quendam, qui sepius promiserat se scripturum, quia non scripsit nec scribit. Non recordaris, quod in discessu — fatigavi.

fehlt He vgl. Anhang S.

Liber II.

De rationationibus, gaudiis et mutuis benevolentis et certificationibus inter amicos absentes et significationibus diversorum negotiorum.

1) [1237 Juni] Ad vestre sanctitatis notitiam — effectum.

R. J. 13250. *HBr. V/88

1) W 2. (T.) M 1. (T.) B. (T.); ... benevolentis et alia secundum capitula infrascripta. W 1. (J.); De ratiocinationibus, gaudiis etc. W 1. (T.); ... benevolentis inter amicos absentes. Schluss fehlt He. (T.)

2) sanctitatis vestre W 2. H.

3) Z. 4 u. Z. 8 societatis.

53) schickt ihm ein gemästetes Kalb: das Fleisch zum Essen, die Haut zur Pergamentbereitung, das Blut als Tinte.